
부서: 기획예산과
정책: 시민과 함께하는 시정운영
단위: 경쟁력 있는 시정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산과 22,787,241 20,327,459 2,459,782

도             12,742 22,466 △9,724

시         22,774,499 20,304,993 2,469,506

시민과 함께하는 시정운영 307,506 316,954 △9,448

도             12,742 22,466 △9,724

시            294,764 294,488 276

경쟁력 있는 시정운영 268,380 258,380 10,000

제안제도 운영 78,900 68,900 10,000

303 포상금 24,000 14,000 10,000

01 포상금 24,000 14,000 10,000

  ○제안제도 포상금(공무원)                16,000              6,000           10,000  16,000,000원

통계자료 생산 39,126 58,574 △19,448

도             12,742 22,466 △9,724

시             26,384 36,108 △9,724

사업체 고용수요조사 0 19,448 △19,448

도                  0 9,724 △9,724

시                  0 9,724 △9,724

201 일반운영비 0 17,848 △17,848

도                  0 8,924 △8,924

시                  0 8,924 △8,924

01 사무관리비 0 17,848 △17,848

  ○사업체고용수요조사 조사요원수당                     0             17,848         △17,848

    ―관리자                     0              1,572          △1,572  0원

도                  0 786 △786

시                  0 786 △786

    ―조사원                     0             15,018         △15,018  0원

도                  0 7,509 △7,509

시                  0 7,509 △7,509

    ―내검요원                     0              1,258          △1,258  0원

도                  0 629 △629

시                  0 629 △629

202 여비 0 1,600 △1,600

도                  0 800 △800

시                  0 800 △800

01 국내여비 0 1,600 △1,600

  ○사업체고용수요조사 여비                     0              1,600          △1,600  0원

도                  0 800 △800

시                  0 800 △800

고객중심의 법무행정 및 의정활동 지원 753,027 688,027 65,000

법무행정 내부지원 강화 711,405 646,405 65,000

행정절차제도운영 및 소송업무수행 649,685 584,685 65,000

201 일반운영비 199,100 140,100 59,000

01 사무관리비 199,100 140,100 59,000
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부서: 기획예산과
정책: 고객중심의 법무행정 및 의정활동 지원
단위: 법무행정 내부지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소송 수행료               190,900            130,900           60,000

  ○행정처분기준편람 책자 발간                 2,000              3,000          △1,000

  190,900,000원

  2,000,000원

303 포상금 19,000 13,000 6,000

01 포상금 19,000 13,000 6,000

  ○소송수행자 포상금                19,000             13,000            6,000  19,000,000원

예비비 16,458,027 14,059,981 2,398,046

예비비 16,458,027 14,059,981 2,398,046

예비비 16,458,027 14,059,981 2,398,046

801 예비비 16,458,027 14,059,981 2,398,046

01 예비비 16,458,027 14,059,981 2,398,046

  ○예비비            16,458,027         14,059,981        2,398,046  16,458,027,000원

재무활동(기획예산과) 4,385,184 4,379,000 6,184

보전지출 6,184 0 6,184

반환금기타 6,184 0 6,184

802 반환금기타 6,184 0 6,184

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,184 0 6,184

  ○고용통계조사 조사가구 답례품 구입비
                    4                  0                4

  ○고용통계조사 도급 조사요원 수당
                4,823                  0            4,823

  ○고용통계조사 여비                 1,068                  0            1,068

  ○도민생활수준 및 의식구조조사 도급 조사요원
    수당                     1                  0                1

  ○도민생활수준 및 의식구조조사 여비
                  193                  0              193

  ○사업체 고용수요조사 도급 조사요원 수당
                   95                  0               95

      3,500원

      4,822,240원

  1,067,500원

      40원

      193,000원

      94,160원

- 4 -




